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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $70,376,586.64 $144,831,487.25 $124,996.08$144,706,491.17 $70,501,582.72

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $70,376,586.64 $40,393,439.61 $93,010.04$40,300,429.57 $70,469,596.68

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $49,126,663.63 $26,089,939.34 $471,966.04$25,617,973.30 $49,598,629.67

           EFECTIVO1111 $0.00 $485,000.00 $0.00$485,000.00 $0.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $49,126,663.63 $25,604,939.34 $471,966.04$25,132,973.30 $49,598,629.67

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $21,249,923.01 $14,303,500.27 -$378,956.00$14,682,456.27 $20,870,967.01

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $17,814,239.09 $0.00 $0.00$0.00 $17,814,239.09

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $227,840.00 $5,566,310.27 -$65,840.00$5,632,150.27 $162,000.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $3,207,843.92 $8,737,190.00 -$313,116.00$9,050,306.00 $2,894,727.92

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $104,438,047.64 $31,986.04$104,406,061.60 $31,986.04

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $33,818,721.21 $0.00$33,818,721.21 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $12,975,510.61 $0.00$12,975,510.61 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $15,946,030.69 $0.00$15,946,030.69 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $4,897,179.91 $0.00$4,897,179.91 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $70,594,966.43 $31,986.04$70,562,980.39 $31,986.04

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $8,649,985.84 $24,017.51$8,625,968.33 $24,017.51

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $247,120.52 $0.00$247,120.52 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $5,923.42 $0.00$5,923.42 $0.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $23,193,054.92 $0.00$23,193,054.92 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $20,193,398.73 $0.00$20,193,398.73 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $18,282,340.00 $7,968.53$18,274,371.47 $7,968.53

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $23,143.00 $0.00$23,143.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $24,360.00 $0.00$24,360.00 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $24,360.00 $0.00$24,360.00 $0.00
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